
Ev-36/25

REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ
Budačka 24, 53000 Gospić
TEL./FAX: 053/573-287 i 053/572-083
E-mail: ured@ss-strukovna-gospic.skole.hr
ŠIFRA ŠKOLE: 09-026-503
OIB:19583077416
KLASA: 406-06/25-01/12
URBROJ: 2125-35-01-25-2

Gospić, 13. prosinca 2025. god.

- PONUDITELJIMA -

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE
u postupku jednostavne nabave

ZAVJESE

Evidencijski broj nabave Ev-36/25



Ev-36/25

Strukovna škola Gospić iz Gospića, Budačka 24 (u daljnjem tekstu: Naručitelj) pokrenula je postupak
jednostavne nabave te Vas sukladno članku 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22)
i Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Strukovnoj školi Gospić pozivamo da nam dostavite ponudu
za predmet nabave: Zavjese, evidencijski broj nabave Ev-36/25.

1. OPĆI PODACI

Naručitelj: STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ (u daljem tekstu: Naručitelj)
Sjedište Naručitelja: 53000 Gospić, Budačka 24
OIB: 19583077416
Procijenjena vrijednost nabave: 16.618,80 EUR i ne sadrži porez na dodanu vrijednost ( PDV)
Evidencijski broj nabave Naručitelja: Ev-36/25
Predmet nabave: Zavjese
Oznaka iz CPV-a: 39515100-6
Naziv iz CPV-a: Zavjese

POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA

Temeljem članka 75. Do 83. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) predstavnik
Naručitelja u sukobu interesa je sa sljedećim gospodarskim subjektima ( u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ili
podugovaratelja):

- HELDES d.o.o. , 53000 Gospić, Kralja Zvonimira 4, OIB 2112746096
- HELDES CONSULTING j.d.o.o., 53000 Gospić, Kralja Zvonimira 4, OIB 83016502925

Ugovor ili narudžbenica sklopljena s gore navedenim gospodarskim subjektima je ništetna.

2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave:

Predmet nabave su Zavjese u skladu s Tehničkom specifikacijom i troškovnikom.

2.2. Količina predmeta nabave

Količina premeta nabave određena troškovnikom je točna.

2.3. Procijenjena vrijednost (bez PDV-a)

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a je 16.618,80 EUR .

3. UVJETI NABAVE

3.1. Način izvršenja: temeljem narudžbenice
3.2. Rok izvršenja: 5 dana od dana stupanja narudžbenice na pravnu snagu
3.3. Rok valjanosti ponude: 5 dana od dana otvaranja ponude
3.4. Mjesto izvršenja: STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ iz Gospića, Budačka 24
3.5. Odredbe o cijeni ponude: Jedinične cijene su nepromjenjive tijekom trajanja Narudžbenice i ne

smiju se vezivati na promjenu tečaja stranih valuta. U cijenu ponude moraju biti uračunati materijal, radovi te svi
troškovi, prijevoz i režijski troškovi vezani uz isporuku na lokaciji Ponuditelja.

Cijena ponude se izražava za cijeli predmet nabave za koji se daje ponuda.

Nadmetanje po ovom Pozivu uključuje izdavanje Narudžbenice.

Narudžbenica se izdaje na temelju prihvaćene ponude i obvezuje odabranog Ponuditelja na isporuku Robe.



Ev-36/25

Izdana Narudžbenica mora biti potvrđena od strane odabranog Ponuditelja potpisom i pečatom. Rok za potvrdu
Narudžbenice je 3 dana od dana zaprimanja Narudžbenice kod odabranog Ponuditelja. Ako odabrani Ponuditelj u
zadanom roku Naručitelju ne dostavi potvrđenu Narudžbenicu ili ju u zadanom roku ne odbije, smatrat će se da je
Narudžbenica prihvaćena i rokovi počinju teći od datuma Narudžbenice.

Obrazac troškovnika predmeta nabave koji je priložen ovoj dokumentaciji, popunjava se brojkama u predviđene
rubrike i mora odgovarati iznosu upisanom u priloženom obrascu ponude.

Ponuditelji su obvezni popuniti kompletan Troškovnik (prilog II) s traženim kolonama i cijenama stavki
(jediničnim cijenama) bez PDV-a u skladu s uputama za popunjavanje Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje
ili korigiranje zadane stavke Troškovnika.

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude.

5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA

Isporučitelj robe izdaje račun po cjelokupno isporučenom predmetu nabave iz Narudžbenice odnosno nakon što je
robu isporučio u količini, vrsti, kakvoći i roku određenima u Troškovniku.

U skladu sa Zakonom o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 94/18), Naručitelju
od 1. srpnja 2019. godine više nije dopušteno zaprimanje, obrada i plaćanje računa, predračuna, odobrenja i terećenja,
koji se izdaju u skladu s ovom Narudžbenicom, dostavljenih u papirnatom obliku. Naručitelj od 1. srpnja 2019.
godine zaprima, obrađuje i plaća isključivo e-račune sukladne EU normi (2014/55/EU).

Naručitelj će sve račune, predračune, odobrenja i terećenja dostavljene u papirnatom obliku vratiti Isporučitelju robe.

E-račun Naručitelj zaprima putem informacijskog posrednika te potvrđuje njegovo zaprimanje. Dan potvrde
zaprimanja e-računa na strani Naručitelja smatra se danom zaprimanja računa.
E-račun se nakon potvrde zaprimanja i kontrole prihvaća ako je ispravan ili odbija zbog netočnog sadržaja, uz
mogućnost prosljeđivanja informacije o razlogu odbijanja. Jednom kad je poslan, e-račun i njegov sadržaj više nije
moguće mijenjati. Ukoliko Naručitelj odbije e-račun, obavijestit će Isporučitelja robe o odbijanju njegovog e-računa
te navesti razloge odbijanja.
E-račun mora sadržavati broj Narudžbenice kod Naručitelja, opis robe, radova ili usluga, količinu, jediničnu i ukupnu
cijenu odnosno sve elemente propisane važećim zakonskim propisima.

Predujam za isporuku robe je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.

E-račun će Naručitelj platiti u roku 5 (pet) dana od dana zaprimanja ispravnog e-računa.

6. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA

6.1. NEKAŽNJAVANJE

Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog,
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga
gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske, pravomoćnom presudom osuđen za :

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju
- članaka 328. (zločinačko udruženje), članak 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog

udruženja) Kaznenog zakona

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br.
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11.,
77/11. i 143/12.)

b) korupciju, na temelju



Ev-36/25

- članaka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju, članak 253. (davanje mita u gospodarskom
poslovanju), članak 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članak 291. (zlouporaba položaja i
ovlasti), članak 292. (nezakonito pogodovanje) , članak 293. (primanje mita), članak 294. (davanje mita),
članak 295. (trgovanje utjecajem), članak 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti
državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348.
(davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01.,
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

c) prijevaru, na temelju
- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili

carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i
drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00.,129/00., 51/01.,
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju

- članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam),
članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za
terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03.,
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00.,
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98.,
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i
143/12.), ili

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog,
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga
gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za
kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema
nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba
državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive
2014/24/EU.

Za potrebe utvrđivanja navedenih okolnosti gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti:

 izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće,
jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana gospodarskog
subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne postoje navedene osnove za
isključenje.



Ev-36/25

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin ne izdaju takvi
dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava
pod prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske
ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog
subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.

Gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj dokazuje nekažnjavanost za sebe i osobe
koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili
nadzora toga gospodarskog subjekta prema nacionalnim propisima države svoga poslovnog nastana, ali i prema
propisima države poslovnog nastana Naručitelja odnosno u Republici Hrvatskoj.

Izjavu daju sve osobe, odnosno gospodarski subjekt, zajednica gospodarskih subjekta, podugovaratelji i
gospodarski subjekti na koje se oslanja.

Izjavu može dati osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta za gospodarski subjekt i za sve
osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili
nadzora gospodarskog subjekta.

Izvadak/Izjava može biti dostavljena u izvorniku ili preslici i ne smije biti starija od 6 (šest) mjeseci
računajući od dana slanja/objave Poziva za dostavu ponuda. Izjava treba biti ovjerena kod javnog bilježnika.

6.2. PLAĆENE POREZNE OBVEZE

Gospodarski subjekt mora dokazati da je ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko
i zdravstveno osiguranje:

6.2.1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili
6.2.2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt

nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj.

Naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako mu u skladu s posebnim propisom
plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja.

Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti potvrdu porezne
uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne
postoje navedene osnove za isključenje.

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve
okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države
ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba
državljanin.

Navedena okolnost, odnosno nepostojanje dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje u Republici Hrvatskoj, za gospodarskog subjekta koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj,
dokazuje se potvrdom Porezne uprave, ako taj gospodarski subjekt može ishoditi navedenu potvrdu, odnosno ako
Porezna uprava izdaje takav dokument za tog gospodarskog subjekta sukladno posebnom propisu.

Ako gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj i ne posjeduje osobni identifikacijski broj
(OIB) u Republici Hrvatskoj dužan je dostaviti Izjavu o nepostojanju dospjelih poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje u Republici Hrvatskoj.

Potvrde/Izjavu dostavljaju sve osobe, odnosno gospodarski subjekt, zajednica gospodarskih subjekta,
podugovaratelji i gospodarski subjekti na koje se oslanja.

Potvrda/Izjava može biti dostavljena u izvorniku ili preslici i ne smije biti starija od dana slanja/objave
poziva za dostavu ponuda.



Ev-36/25

Gospodarski subjekt kod kojeg su ostvarene navedene osnove za isključenje može Naručitelju dostaviti dokaze o
mjerama koje je poduzeo kako bi dokazao svoju pouzdanost bez obzira na postojanje relevantne osnove za
isključenje.

Poduzimanje mjera gospodarski subjekt dokazuje (odnosi se na točke 6.2.1 i 6.2.2.):

 plaćanjem naknade štete ili poduzimanjem drugih odgovarajućih mjera u cilju plaćanja naknade štete
prouzročene kaznenim djelom ili propustom

 aktivnom suradnjom s nadležnim istražnim tijelima radi potpunog razjašnjenja činjenica i okolnosti u vezi
s kaznenim djelom ili propustom

 odgovarajućim tehničkim, organizacijskim i kadrovskim mjerama radi sprječavanja daljnjih kaznenih djela
ili propusta.

Mjere koje je poduzeo gospodarski subjekt ocjenjuju se uzimajući u obzir težinu i posebne okolnosti kaznenog djela
ili propusta te je obvezan obrazložiti razloge prihvaćanja ili neprihvaćanja mjera.
Naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako je ocijenjeno da su poduzete mjere
primjerene.

Gospodarski subjekt kojem je pravomoćnom presudom određena zabrana sudjelovanja u postupcima javne nabave
ili postupcima davanja koncesija na određeno vrijeme nema pravo korištenja ove mogućnosti do isteka roka
zabrane u državi u kojoj je presuda na snazi.
Razdoblje isključenja gospodarskog subjekta kod kojeg su ostvarene osnove za isključenje iz točke 6.2.1. je pet
godina od dana pravomoćnosti presude, osim ako pravomoćnom presudom nije određeno drukčije.

7. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI)

Gospodarski subjekti dokazuju svoju sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti u skladu sa sljedećim
dokazima:

7.1 SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

7.1.1. UPIS U REGISTAR

Dokaz o upisu gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova
poslovnog nastana.

Za dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti iz ove točke ponuditelj dokazuje:

- izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi
članici njegova poslovnog nastana.

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve
okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države
ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba
državljanin.

Izvadak može biti dostavljen u izvorniku ili preslici i ne smije biti stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od
dana slanja/objave Poziva za dostavu ponuda.

U slučaju ponude zajednice gospodarskih subjekata, svi članovi zajednice obvezni su pojedinačno dokazati svoju
sposobnost iz ove točke.



Ev-36/25

8. SADRŽAJ PONUDE

8.1. Ponuda mora sadržavati najmanje:

a) Ponudbeni list (Prilog ovom Pozivu koji je njegov sastavni dio) ispunjen i potpisan od ovlaštene osobe
ponuditelja

b) Troškovnik ispunjen i potpisan od ovlaštene osobe ponuditelja (Prilog ovom Pozivu koji je njegov
sastavni dio)

c) dokumente kojima se dokazuje nepostojanje osnova za isključenje

d) tražene uvjete sposobnosti

e) sve ostale dokumente koje treba sadržavati ponuda u skladu sa zahtjevima iz ovog Poziva

8.2. Način izrade ponude:

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih okolnosti ponuda ne može biti
izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.

Pri izradi ponude, ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva za dostavu ponuda.

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova (npr. uvezivanjem u cjelinu s
jamstvenikom na poleđini).

Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili
umetanje listova.

Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne mogu biti uvezani
ponuditelj obilježava nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude.

Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od koliko se dijelova ponuda
sastoji.

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude.

Ponude se predaju u izvorniku u pisanom obliku. Ponude se pišu neizbrisivom tintom.

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni
potpisom ponuditelja.

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. Izmjena i/ili dopuna
ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni
ponude.

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana
izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom
slučaju, neotvorena ponuda se vraća ponuditelju.

8.3. Način dostave ponude

Ponuditelj dostavlja ponudu osobno ili poštom u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici na adresu Naručitelja:

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ, 53000 Gospić, Budačka 24, s naznakom „NE OTVARAJ – PONUDA ZA
NABAVU ZAVJESA, ev. br. Ev-36/25, te nazivom i adresom ponuditelja.“

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu iz priloga I. i Troškovniku iz priloga II. ovog Poziva na dostavu ponude,
a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja
ne ispunjava uvjete i zahtjeve uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude.



Ev-36/25

8.4. Jezik i pismo ponude

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.

8.5. Rok za dostavu ponude

Rok za dostavu ponuda je 17. prosinca 2025. godine do 12.00 sati.

8.6. Rok i mjesto otvaranja ponude

Otvaranje ponuda je dana 17. prosinca 2025. godine u 12.00 sati u prostorijama Naručitelja.

Otvaranje ponuda nije javno.

8.7. Osoba zadužena za kontakt

Ravnateljica: Barbara Tomljenović Jurković, univ. spec. oec., telefon 053/573-287,
e-mail: ured@ss-strukovna-gospic.skole.hr

8.8. Odluka o odabiru ponude i/ili poništenju postupka nabave

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima na dokaziv način (faksom, e-mail-
om, poštom) ili se Odluka može objaviti na internetskim stranicama Naručitelja. Objava ima učinak dostave Odluke.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu
ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. Isključuje se mogućnost ulaganja
žalbe, kako na sadržaj ovog Poziva/objave za dostavu ponuda, tako i pregled i ocjenu ponuda, te odabir najpovoljnijeg
ponuditelja.

9. PRILOZI ZA DOSTAVU PONUDA

Prilog I. - Obrazac ponudbenog lista
Prilog II. - Troškovnik
Prilog III. - Izjava o nekažnjavanju

Povjerenstvo za jednostavnu nabavu

mailto:ured@ss-strukovna-gospic.skole.hr


Ev-36/25

PRILOG I
PONUDBENI LIST

NARUČITELJ: STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ, 53000 GOSPIĆ, BUDAČKA 24

PREDMET NABAVE Zavjese

Broj ponude: _____ Datum ponude: __________

PODACI O PONUDITELJU:

Naziv i sjedište, adresa

OIB

Broj računa - IBAN

Adresa za dostavu pošte

Adresa e-pošte

Telefon Telefaks

Ponuditelj je u sustavu PDV-a DA NE (zaokružiti)
Kontakt osoba Ponuditelja
(ime i prezime, funkcija)

Cijena ponude bez PDV-a

Iznos poreza na dodanu
vrijednost

Cijena ponude s PDV-om

Rok valjanosti ponude (upisati
broj dana – minimalno 5 dana)

NAPOMENA: ako Ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na
dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene Ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti
iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene Ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto
predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.

ZA PONUDITELJA:

___________________________________
(ime i prezime, funkcija ovlaštene osobe)

Potpis ovlaštene osobe
M.P.

__________________________________



Ev-36/25
PRILOG III

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU

U svrhu dokazivanja da nema razloga isključenja iz ovog postupka jednostavne nabave Naručitelja
STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ, 53000 Gospić, Budačka 24

Ime i prezime po zakonu ovlaštene osobe: _________________________________

Datum i mjesto rođenja ovlaštene osobe: _________________________________

OIB ovlaštene osobe: _________________________________

izjavljujem, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, da niti osobi koja je član upravnog,
upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti za zastupanje, donošenje odluka ili nadzora tog
gospodarskog subjekta, niti gospodarskom subjektu:

Naziv gospodarskog subjekta: _________________________________

Sjedište i adresa gospodarskog subjekta: _________________________________

OIB pravne osobe/gospodarskog subjekta: _________________________________

nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela:

(a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju
- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona
- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne
novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06.,
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

(b) korupciju, na temelju
- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291.
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita),
članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za
trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona
- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba
obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347.
(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97.,
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11.,
77/11. i 143/12.)

(c) prijevaru, na temelju
- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja
poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona
- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00.,
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

(d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju
- članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog
zakona - članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b



Ev-36/25
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98.,
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i
143/12.)

(e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju
- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona
- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00.,
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

(f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju
- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98.,
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i
143/12.),

odnosno za kaznena djela iz točke 6.1.1. podtočaka od a) do f) ovog Poziva za dostavu ponuda i za
odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana
gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz
članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU.

Datum: _________________________

Ime i prezime osobe po zakonu ovlaštene za
zastupanje gospodarskog subjekta: _________________________

Potpis: _________________________
MP

Napomena: Izjava ne smije biti starija od šest mjeseci računajući od dana slanja/objave poziva za
dostavu ponuda i treba biti ovjerena kod javnog bilježnika.


